АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

‚
11.07.2019 №9 680

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от 09.06.2018№ 554
«О назначении ответственныхлиц за предоставление
муниципальных услуг в Качканарском городском округе»

В целях приведения нормативной правовой базы в. соответствие с

действующим законодательством об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг‚ Администрация Качканарского
городскогоокруга

,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

‚
Внести в постановление Администрации Качканарского городского

округа от 09.06.2018 № 554 «О назначении ответственных лиц за
предоставление муниципальных услуг в Качканарском городском округе»
следующие изменения и дополнения:

1..1 пункты 17-20 Перечня ответственных лиц за предоставление
- муниципальных услуг в Качканарском городском округе изложить в новой

едакции:
›

17. Включение мест размещения Администрация ЕловиковА.Н.

ярмарок на земельных участках, Качканарского 8(34341)69745
в зданиях, строениях, городского а.е1оуі1<оу@1<9‚обб.гп

сооружениях, находящихся в округа . ЛеонтьеваН.В.
частной .собственности, в план 8(34341)69745

организации И проведения 01'3@1<3066.ш

ярмарок

18. Выдача разрешения на право Администрация
` ЕловиковА.Н.

организациирозничных рынков Качканарского 8(34341)69745
городского а.е1оуі1<оу@1<яобб.ш

округа ЛеонтьеваН.В.
‹
8(34341)69745
отд@Кёоббтп

грпфшооо«Сцфмгп.м-зщт… авоо-п-ампшшвшооош.з.… изм и032019… 1050211.

19. Переоформлениеразрешения на Администрация ЕловиковА.Н.
право организации розничных Качканарского 8(34341)69745
рынков ' городского а.е1омі1<ом@1<яобб.гы

округа ЛеонтьеваН.В.
8(34341)69745
ощййщоббш

20. Продление срока действия Администрация . ЕловиковА.Н.
разрешения на

`

право Качканарского 8(34341)69745
организациирозничных рынков городского а.е1омі1<ом@1<яобб.ш

округа ЛеонтьеваН.В.
8(34341)69745
огдбдіщоббши

2. Опубликовать настоящее постановлениев газете «Качканарскоевремя»
и обнародоватьна официальном сайте Качканарского городского округа.

' Глава городскогоокру Ё ‘
/

_

А.А. Ярославцев